
Bezirksmeisterschaft 2023
Datum in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.57.10
GK-Unterhebelrepetierer 50m Herren I Seite: 1
Stand: 20.09.2023 16:34 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 365 Müller, Matthias 2700... SGes Gersfeld 1813 84 86 90 260

2 374 Malkmus, Christian 2700... SGes 1859 Tann 83 85 90 258

3 364 Wollein, Alexander 2700... SGes Gersfeld 1813 80 79 90 249

4 366 Benndorff, Thomas 2700... SGes Gersfeld 1813 79 71 80 230

5 442 Bihn, Andreas 2700... SGes Gersfeld 1813 70 69 80 219

6 362 Wollein, Anne Katharina 2700... SGes Gersfeld 1813 60 66 74 200

7 373 Knüttel, Sven 2700... SGes Gersfeld 1813 62 61 70 193
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Bezirksmeisterschaft 2023
Datum in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.57.14
GK-Unterhebelrepetierer 50m Herren III Seite: 1
Stand: 20.09.2023 16:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 176 Hartmann, Mario 2700... SV 1912 Motten 83 80 83 246

2 454 Barth, Harald 2700... SV Eintracht 1871 Hettenhausen 80 86 80 246

3 439 Schmitt, Markus 2700... SV 1983 Künzell 80 70 80 230

4 375 Winkler, Thomas 2700... SGes Gersfeld 1813 73 71 80 224

5 435 Dietz, Patrick 2700... SV 1983 Künzell 69 59 80 208

6 363 Herbert, Marion 2700... SV 1912 Motten 0 0 0 0

175 Vogel, Jochen 2700... SV 1912 Motten 0 0 0 0
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Bezirksmeisterschaft 2023
Datum in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.57.16
GK-Unterhebelrepetierer 50m Herren IV Seite: 1
Stand: 20.09.2023 16:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 367 Vögler, Christoph 2700... SV 1983 Künzell 84 80 87 251

2 172 Hach, Berthold 2700... SV 1912 Motten 82 75 89 246

3 368 Benndorff, Wolfgang 2700... SGes Gersfeld 1813 80 83 80 243

4 376 Hillenbrand, Michael 2700... SGes Gersfeld 1813 80 73 80 233

5 177 Schleicher, Norbert 2700... SV 1912 Motten 72 78 77 227

6 369 Knüttel, Harald 2700... SGes Gersfeld 1813 70 74 80 224

7 370 Berg, Egon 2700... SGes Gersfeld 1813 75 69 80 224

8 455 Kullmann, Roland 2700... SV 1912 Motten 66 72 67 205

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


Bezirksmeisterschaft 2023
Datum in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.57.10
GK-Unterhebelrepetierer 50m Herren I Seite: 1
Stand: 20.09.2023 16:33 Uhr Gesamt

1 2700027 SGes Gersfeld 1813 739 Ringe

366 Benndorff, Thomas 230
365 Müller, Matthias 260
364 Wollein, Alexander 249

2 2700039 SV 1912 Motten 719 Ringe

172 Hach, Berthold 246
176 Hartmann, Mario 246
177 Schleicher, Norbert 227

3 2700027 SGes Gersfeld 1813 691 Ringe

368 Benndorff, Wolfgang 243
370 Berg, Egon 224
375 Winkler, Thomas 224

4 2700021 SV 1983 Künzell 689 Ringe

435 Dietz, Patrick 208
439 Schmitt, Markus 230
367 Vögler, Christoph 251

5 2700027 SGes Gersfeld 1813 617 Ringe

369 Knüttel, Harald 224
373 Knüttel, Sven 193
362 Wollein, Anne Katharina 200
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